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Historia

Firma Fideltronik Zbigniew Fidelus rozpoczęła działalność w 1986 roku w swojej siedzibie w
miejscowości Zembrzyce. Początkowo produkowała elementy do aparatury kontrolno-pomiarowej i 
zasilającej. Następnie w 1990 roku zaprojektowano pierwszy zasilacz typu UPS. W 1995 zakład 
produkcyjny został przeniesiony do nowych hal produkcyjnych w Suchej Beskidzkiej.

Firma Fideltronik Imel Sp. z o.o powstała w 1997r w Suchej Beskidzkiej. Początkowo była to firma o 
charakterze tylko handlowym jednakże w 2000 roku zaczęła produkcję pakietów elektroniki na 
zlecenie oraz świadczenie usług w zakresie projektowania urządzeń elektronicznych.

Zakład produkcyjny, wspólny dla obu firm, znajduje się w Suchej Beskidzkiej. Biuro Projektowe firmy 
Fideltronik Imel Sp z o.o zlokalizowane jest w Krakowie. Projektowanie układów elektronicznych dla 
potrzeb firmy Fideltronik Zbigniew Fidelus jest realizowane w Biurze Projektów Fideltronik Imel. 

W 2001 dyrekcja podjęła decyzję o wdrożeniu systemu zarządzania jakością zgodnego z 
wymaganiami normy ISO 9001:2000. Wdrożenie zostało zrealizowane w 2002.

W roku 2003, podjęto decyzję o wdrożeniu Zintegrowanego Systemu Zarządzania. Najwyższe 
Kierownictwo firmy zapewniło środki (finansowe, ludzkie i infrastrukturę) dla funkcjonowania 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz ustanowiło Politykę Środowiskową i Politykę BHP. Dla 
spełnienia Polityki Środowiskowej i Polityki BHP zostały określone Cele Środowiskowe i Cele BHP. 
Przeprowadzane są Przeglądy Zarządzania, na których wyznaczane są cele szczegółowe do realizacji 
w procesach. Dyrekcja Fideltronik w celu doskonalenia ZSZ powołała Pełnomocnika ds. ZSZ.

W połowie roku 2005 wdrożono Zintegrowany System Zarządzania zgodny z wymaganiami 
poszczególnych norm: PN-EN ISO 14001:2004, PN-EN ISO 9001:2000, PN-N 18001:2004

W związku z dynamicznym rozwojem organizacji w 2006 uruchomiono produkcję pakietów elektroniki 
w zakładzie FITECH Sp. z o.o. zlokalizowanym na ulicy Cystersów w Krakowie. 
W lutym 2007 podjęto decyzję o włączeniu zakładu do Systemu Zarządzania.

Dalszy rozwój organizacji, zwłaszcza w zakresie produkcji, doprowadził do utworzenia w 2008 roku 
Join Venture wraz ze szwedzkim producentem elektroniki, NOTE SA. Firma NOTE była do tej pory z 
jednym z Klientów grupy. Powstała w ten sposób firma NOTEFideltronik S.A została, na początku 
2009 roku, włączona do Systemu Zarządzania.


